

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 110 Si 41/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Dana Králová

DNE: 25. října 2023

Vážený pan

ŽADATEL: [REDAKCE]

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasílám požadované informace:

1. V kolika případech v letech 2020, 2021 a 2022 bylo využito institutu nařízení prvního setkání s mediátorem podle ustanovení § 100 odst. 2 o. s. ř.?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenda C):
2020 - **7**
2021 - **3**
2022 - **3**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc): **0**
2. V kolika případech bylo nezbytné přerušení řízení na dobu delší než 3 měsíce?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenda C): **1**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc):
2020 - **0**
2021 - **4**
2022 - **3**
3. V kolika případech byla věc, v níž bylo nařízeno první setkání s mediátorem, skončena smírem/dohodou?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenda C): **4**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc): **0**
4. V kolika případech nevedlo nařízení prvního setkání s mediátorem k uzavření smíru/dohody?
 - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenda C): **6**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc): **0**

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

5. V kolika případech, v nichž nevedlo nařízení prvního setkání s mediátorem k uzavření smíru/dohody, bylo podáno odvolání?
- a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C): **3**
 - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc): **0**

S pozdravem

Mgr. Petra Bauerová v.r.
asistentka soudce

Za správnost vyhotovení: Dana Králová

Úřední hodiny:

pondělí	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 15.00 hod.